**N**ona conclusio. Pars hæreditatis paternæ ab uno ex filiis repudiata, cœteris filiis debetur aequaliter, tamen utrinqꝫ coniunctis, quam vel consanguineis, vel uterinis, agitur etenim de hæreditate paterna: non fraterna, & ideo locus non est autem. Cessante sic Barto. certet dicendum esse in l. Licius. ff. de vulgar. pe. q. vbi. Ias. nu. 31. dicit eius opinionem communem esse, idem Barto. in. l. re coniuncti. ff. de leg. 3. col. pe. vbi. Ioan. Crott. eum sequitur dicens item eam opinionem communem fol. 12. col. 4.

**D**ecima conclusio. Hæreditas fraterna ab intestato delata fratri utrinqꝫ coniuncto superstiti, & filiis alterius fratris utrinqꝫ etiam coniuncti, iam tamē mortui, sed repudiata a fratre, non defertur filiis repudiantis, imo solum cōpetit filiis fratris iam defuncti, tanquam

proximioribus: si quidem hi iure patris defuncti succedit, & obtinet aequalem gradum simul cum patruo repudiante, at filiis repudiantis non obtinet locum parentis, qui repudianit, sed adhuc in remotioni gradu existentes non possunt proximioribus aequales esse. Corne. in auth. post fratres. in. l. C. de suis & legi. hæred. Cui tamē ipse non accedo: imo potius sequor Sally. ibi. ea ratione, quod filii fratris præmortui tunc admittuntur loco parentis ad patruis intestati successionem, quando simul ipsi, & patruo superstite defertur hæreditas: quod si nullo ex patruis superstite, aut hæreditatem repudiante, ac subinde excluso eo patruo, qui superstes sit, proprio iure filii fratris admittuntur, non iure patris, & ideo cum eis concurrunt filii patruis repudiatis, cum sint in pari gradu.

**V**ndecima conclusio. Qui intestatus mortem obierit, non relictis fratribus, nec eorum liberis, proximiorem consanguineum hæredem habebit, sublatose xus, & cognationis, atqꝫ agnationis discriminatex. in dicta. anth. post fratres. in. 2. Regia. l. 6. ti. 13. part. 6. Quæ quidem successio usqꝫ ad decimum gradum tendit, nec ulterius progreditur. glo. in auth. de hæred. ab intesta. veni. §. si vero nec fratres. glo. Bar. & Doct. in auth. in successione. C. de suis & legit. liber. Ias. in. l. vlt. col. 2. C. vnde legit. Nam agnati usqꝫ ad decimum gradum admittendi sunt glo. cui omnes subscribunt in dict. l. vlti. cognati vero non debet distingui ab agnatis. §. nullam, in auth. de hæred. ab intesta. veni. igitur ut nulla constituatur differentia inter cognationem, & agnationem admittuntur cognati, sicut & agnati usqꝫ ad decimum gradum ex iure nouellaru, tametsi iure codicis cognati solum ad septimum usqꝫ gradum forent admittendi. glo. communiter recepta in. dicta,

dicta l. vlti. probat. l. i. §. hæc autem ff. vnde cognat. §. yltimo instituta de success. cognat. Verum legitima succel sione deficiente vxor admittitur ad suc cessionem viri intestati. & e contrario vir ad successionem vxoris. l. i. C. vnde vir & vxor. Regia. l. 23. tit. ii. par. 4. alioqui fisco deferuntur bona. l. i. §. di uis. ff. de iure fisci. l. i. & l. 4. C. de bo nis yacant. lib. 10.

- Hic vero & illud est adnotandum,
12. in Fuedorum successione locum esse septimo gradui, non vltiori. text. in ca. l. §. hoc autem sciendum. qui feudi dare possunt. cap. i. de feudi success. ni si feudum sit constitutum nomine, & titulo Regni, Ducatus, Comitatus, aut Marchionatus. In his etenim feu dis etiam ad centesimum gradum suc cesso progrereditur. Bald. in capit. i. de feudi. March. §. capitanei. las. post alios in dicta l. vltima. 2. colum. C. vnde legit. Deti. consi. 85. Catellianus Cotta. in vltimis memorialib⁹ dictiōe agna ti. quod est menti tenendum propter autoritatem eorum, qui huic opinioni cōsensere, quos præter Iasonem & Cot tam sequitur Cæpola. cautela. 156. quā uis Bald. ipse assertus huius opinionis autor, dubius sit in huius quæstionis decisione.

13. Duodecima conclusio. Filiis, aut li beris illegitimis defunctis intestato, tunc parentes succedunt, quando ipsi parentibus intestatis, non existētibus legitimis liberis, nec alio, qui eis impe dumēto foret, fili⁹ illegitim⁹ iure suc cederent: atq; eo modo, quo successio pa rentis intestati, non existēt prole legit imia, nec alio impedimento, liberis ille gitimis defertur, eodē parentibus suc cesso liberorū competit. tex. in authē. quib. mod. natu. effici. sui. §. de nepo tibus. Azo. in Summa. C. de legit. he red. in fine. Bart. in l. vlt. 2. col. ff. de his qui indig. idē in l. l. in princí. ff. de bo

no. poss. contratab. Bald. in auth. licet. C. denatu. lib. Nicolaus de Vbald. de succel. ab intestat. 2. parte. princi. col. 9. Angel. Areti. in tract. de testa. in verb. nollens intestatus. col. 5. Alex. cons. 139 volumi. l. & idem in consi. 150. volu. 2. & Ioan. Baptista in l. l. si quia illustris. C. ad offici. foli. 39. optimus text. in. §. l. insti de fernili cognat. & hæc est fre quentissima omnium interpretum sen tentia, ex qua plura possent deduci per p̄sis his, quæ notauimus in Epitome desponsalib. 2. parte. c. 8. §. 4. & 5. quo in loco explicuimus, qua ratione filij il legitimi parentibus succedant: atq; ex hoc aperitur intellectus ad glo. in. §. vi. ti. inst. ad Tertullia.

Decimatertia conclusio. Fratres, cœ terique ex linea transuersa cognati, vel agnati, intestatis fratribus, cognatis, vel agnatis illegitimis eo pacto suc cedunt, quo ipsi illegitim⁹ eisdem fratri bus, cognatis, & agnatis, intestato de cedentibus succederent, non existētibus aliis cognatis legitimis, saltem in pari gradu, vel illegitimis, & tamē pro ximiorib⁹. Est enim hæc reciproca suc cesso. tex. in authen. quibus modis na tura. effici. sui. §. filium. Angelus, Are tinus in dicto verbo, nollēs intestatus decedere. colum. 9. & Nicola. de Vbal. de succel. ab intesta. 3. parte. colum. 5. & 4. Si quis igitur scire velit, quis sit legi timus succellor ei, qui cum illegitimus sit, intestatus mortem obit, quærat diligēter eum, cui ipse intestato moriens si vineret, succederet iure cognationis, ac modum etiam, & formam successio nis inquirat: quibus animaduersis, statim cognoscet legitimū intestati successorem. Ex quibus etiam appetit, an filio presbyteri, Diaconi, vel subdiaconi intestato pater, mater, fratres, aut cognati succedant, attēta præfatæ con clusionis regula, & visis his, quæ in dicto capi. s. §. quinto, nos scripsimus.